
Příslušenství k dnovým výpustím pro fóliové a prefabrikované bazény

Hydrostatický ventil

Pro vyrovnání tlaku působícího na dno bazénu, který může způsobit podzemní voda, se doporučuje instalace 
hydrostatického ventilu a drenážní trubky do dnové výpusti. K našroubování do dna výpustí s připojením 2˝, 
vyroben z bílého ABS plastu, s pružinou a šroubem z nerezové oceli, připojení vnějším závitem 1½˝.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

00277 4  1,0  0,003

Drenážní trubka

Drenážní trubka s vnějším závitem 1½˝ pro dnové výpusti 01466, 27837 a 27839 . Vyrobena z ABS plastu.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

21581 24 3,54 0,021

 Víko antivortex nízké

Víko s pozvolným nájezdem, který zamezuje zablokování automatického dnového vysavače. 
Splňuje normu EN 1345-1: 2000.

Víko 415 x 415 mm (kód 25344) je možno namontovat na následující výpusti 355 x 355 mm:

 S mřížkou nerez: 20282, 20283, 20284
 S plastovou mřížkou: 22359, 22360, 22361, 22362

Víko 570 x 570 mm (kód 28556) je možno namontovat na následující výpusti 512 x 512 mm:

 S mřížkou nerez: 20285, 20286, 20287, 20288, 20289
 S plastovou mřížkou: 28709, 28710 , 28711 , 28712 , 28713

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

415 x 415 mm - výška víka 70 mm 25344 1  2,25  0,012
570 x 570 mm - výška víka 60 mm 28556 1  4,00  0,032

Splňuje normu
EN 13451-1:2000

U
N

E-EN 13451-
1-

3

123

Osazení bazénové nádržeZ
jis

ti
t 

ce
n

u
?

N
asken

u
j si m

ě


